非正常户公告

(内)(土左) 税非告 〔2025〕 1 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 一  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150121MAC6CDUE01
	内蒙古铭泰商品混凝土有限责任公司
	樊艳丰
	居民身份证
	152***********2481
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗汇金道与11国道交汇处金川国际B座17层1701室
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	2
	91150121MADW6Y4U6R
	内蒙古朗朗上口文化传媒有限公司
	张兆海
	居民身份证
	150***********0112
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗金川开发区伊利大街内蒙古电商大楼436室
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	3
	93150121MA0PXK3W51
	土默特左旗喜哥种养殖农民专业合作社
	闫喜平
	居民身份证
	150***********7612
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗沙尔沁镇二道凹村
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	4
	91150121MA7YPPQK4X
	内蒙古腾奥机械租赁有限公司
	张心磊
	居民身份证
	150***********0716
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗察素齐镇呼包路北原四中院内园丁区1#楼15#门市
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	5
	93150121MA0QBT2H1D
	土默特左旗源草种养殖农民专业合作社
	李娜
	居民身份证
	150***********064X
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗察素齐镇讨合气村
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	6
	93150121MA0N1UYB1T
	土默特左旗国丰种植农民专业合作社
	银国军
	居民身份证
	150***********7715
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗沙尔沁乡中此老村
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	7
	91150121MAD2PE6N3K
	内蒙古旭畅风能新能源科技有限公司
	王萍
	居民身份证
	640***********182X
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗呼和浩特金山经济技术开发区春光路路西（索力德集团工业园区）办公楼一楼三号房
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	8
	91150121MA13PK07XY
	内蒙古致鑫合农牧有限公司
	郭虎豹
	居民身份证
	150***********3816
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗善岱镇董家营村
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	9
	91150121MABTY9LA9W
	内蒙古泽丹商贸有限公司
	李伟
	居民身份证
	152***********4519
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗察素齐镇全胜路西门脸
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	10
	92150121MA0PTD8D0Y
	土默特左旗和泰设备租赁服务部
	彭耀忠
	居民身份证
	150***********0672
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗察素齐镇滨河新城住宅小区
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	11
	150121318462926
	内蒙古申龙民用航空投资管理有限公司
	崔玉辉
	居民身份证
	440***********0256
	内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗把什路西
	2024-12-01
	2025-0 1-01

	12
	150121570645724
	内蒙古四友煤炭运销有限公司
	李剑锋
	居民身份证
	150***********3031
	沙尔营煤炭物流园区（呼准公路24.5公里处路西）22号场地
	2024-12-01
	2025-0 1-01